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Höst – mognad –
eftertanke

Solen värmer ansiktet.
Himlen är klarblå och hög.
Det börjar bli höst.

Sommarens växt och blomning ger 
mognad och eftertänksamhet.
Tankarna fylls av hur sommaren 
blev.

I Bibeln står: ”Hos var och en 
framträder Anden så att den blir till 
nytta.” 1 Kor. 12: 7.

Krav och tankar, andras önskningar 
och värderingar, hastigt uppkomna 
händelser som vi inte kan värdera. 
I stort och smått är Guds Ande med 
oss och leder till det bästa.

I mognaden finns tryggheten i Gud: 
”Herren är min styrka, min sköld, på 
honom förtröstar jag.” Ps 28:7.
Gerd Karlsson

SKrH och dess styrelse sänder Er alla som får del av detta Nyhetsbrev en varm hälsning.
Tack för omtanke om vårt förbund och gåvor och medlemsavgifter som sänds in.

Årsmötet beslutade om medlemsavgiften på Kr 130: .
Plusgironumret 5792148 till Sveriges Kristna Handikappförbund.

Använd pgtalongen på sista sidan om du behöver.
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En riktig god jul 
och ett gott nytt år 
tillönskas er alla
Vad Änglarna förkunnade över Betlehems  
ängder det var evangelium, det glada budskapet  
om Frälsaren, Jesus Kristus, Herren i Davids stad. 
     Evangelium betyder ett glatt budskap och en  
gladare hälsning har världen aldrig hört.
     Har vi mod att i en mörk tid förkunna Betlehems  
evangelium, förkunna honom som inte blev mottagen  
av sina egna, honom som inte fann rum i härbärget.
(Text hämtad ur: Under den Högstes Beskärm av Lewi Pethrus.)

En välsignad Jul önskar Ingegerd och 
Lasse Skoog som gett oss ovan hälsning
Ingegerd och Lasse medverkar ofta vid SKrH samlingar och syns 
här på bild från Lerkils-lägret. Ingegerd i förgrunden och Lasse 
som har nedsatt syn är här i full färd att berätta och dela det glada 
budskapet.

Julen är på ett särskilt sätt barnens och 
de är i centrum. De medverkar vid 
julfester och samlingar i våra kyrkor. 
Det första adventsljuset är tänt och de 
sjunger med glädje om Jesus som kom-
mer till stora och små.



Dagen gästades av drygt 20 tal deltagare. Berit Wiberg och Ingegerd Skoog inledde samlingen med allsång. Efter fika 
bestående av pizzabullar och frukt var det dags för medverkande gästen Alexander Hultman.

Tina Strömberg, representant från Syskonbandet delade 
några tankar kring FRIDLYST, vid sammanträde.

Ordet fridlyst är ett ord med en innebörd som vi lärt oss 
redan som barn. Jag var en gång i förskolan med en blåsip-
pa. Jag minns att den var sällsynt i våra trakter och den var 
fridlyst. Min nyligen vunna förtjusning över ordet fridlyst 
handlar om dess innebörd vid särskrivning: frid lyst. Två 
ord med religiös koppling. Ofta används 
dessa ord i våra kyrkor. Enligt svenska 
akademins ordbok är innebörden av 
frid sådant som: stämning av lugn, 
stillhet och frånvaro av konflikter. 
Om lyst står det bland annat: ut-
strålar ljus, syns tydligt och uttry-
cksfullt, samt alla varierade anknyt-
ningar till ljus. Därutöver betyder lyst 
även offentlig kun-görelse. Samman-
fattningsvis alltså en tydlig utstrål-ning och just 
uttrycksfull, offentlig kungörelse om stillhet, frånvaro av 
konflikt och stämning av lugn. 

För mig låter det som en välsignelse, ja Herrens väl-
signelse kan sammanfattas i detta enda ord Fridlyst. Är det 
inte just som fridlysta Gud ser på oss? Jag tror att Jesus 
vill att vi ska se på oss själva och varandra som fridlysta. 
Låt oss behandla varandra som vore vi fridlysta och se på 
varandra med förtjusning som vore vi en sällsynt blåsippa 
ståendes i backen. Var fridlyst!

Gemenskapsdagen 
EFS-kyrkan Alingsås lördagen den 13 nov 

Hälsning från  
SKRs arbetsgrupp 

frid-
 lyst

Alexander Hultman, som har nedsatt syn, medverk-ade 
på ett charmerande sätt och framförde sånger och berät-
telser samt tog deltagarna med i sång och läsningar. Med 
på bilden finns Margit Markusson som gav assistans och 
framförde deltagarnas tack till Alexander.

Kommande 
arrangemang i SKrH
Bussresa
Förslag tisdag 24 maj 2022. En busstur i Skaraborg. 
Margit Markusson och Berit Wiberg håller i plane-
ringen.

Andakt Kullingshemmet Vårgårda 
När det blir möjligt för ett besök. 

Sommarmöte 
söndag 26 juni 2022 kl. 18.00 i Maryds missionshus.

Lerkilsläger och Förbundets årsmöte
På Västkustgården vecka 31 måndag – fredag 1 – 5 
augusti 2022. De olika dagarna har olika inriktningar. 

Årsmöte 
hålls torsdagen den 4 aug kl. 11.30 och vi håller idé-
konferens på torsdag eftermiddag.

Kallelse till Årsmöte
Medlemmar och intresserade kallas till 

årsmöte torsdagen den 4 aug 2022 kl. 11.30 
på Västkustgården Lerkil  

i samband med Lerkilslägret. 



SKrH höll årsmöte 
den 2 oktober 2021 i Pingstkyrkan Alingsås

De flesta deltagarna fanns på plats i Pingstkyrkan och några deltog via zoom och telefon. 
     Åke Larsson var mötets ordförande och Åsa Modig skrev protokoll. Det gångna året redovisades genom 
berättelser och rapporter. Minnesord lästes och ljus tändes för dem som under året lämnat jordelivet. 
     Val av styrelse och övriga funktionärer gjordes. Styrelseledamot Lennart Johansson avled den 3 september 
och ny ledamot i styrelsen blev Ann-Marie Haglund. 

En särskild punkt på föredragnings-
listan var framtidsfrågor. Styrelsen 
hade fört samtal med Rickard Lund-
gren om att fundera kring framtids-
frågor för SKrH. 
     Rickard Lundgren är nationellt 
anställd i Equmeniakyrkan och arbe-
tar som samordnare för församlings-
grundande och Rickard har också 
arbetsuppgifter med evangelisation 
genom ”Gå ut mission”.

     Rickard har själv en autistisk son 
och har utifrån de erfarenheterna ut-
vecklat en omtyckt gudstjänst för barn 
med funktionshinder som han sedan 
åtta år tillbaka driver på pingströrel-
sens årliga konferens, Nyhemsveckan.

SKrHs årsmöte ställdes inför förslag 
om nio månaders projekt med under-
sökning om att finna nya vägar och 
kontakter för SKrH. 

Framtidsfrågor för SKrH

Årsmötet antog förslaget och beslutade om  
projekt med Rickard Lundgren kring framtidsfrågor

Styrelsen fick uppdrag att formulera besluten 
och följande har beslutats: 

att anta projekt om utveckling av verksamhet 
i SKrH med Rickard Lundgren

att projekttiden är januari till september 2022

att projektet handlar om undersökning i 
kristna församlingar om initiativ att starta 
upp verksamhet, om samverkan mel-
lan kommuner och kristna församlingar, 
om stimulation till lämpliga personer att 
ingå i ett arbetsteam om utredning av 
fortsättning i SKrHs arbete

att  ”Gå ut mission” sköter administration 
med mera 

att en avstämning av undersökningarna sker 
våren/sommaren 2022.



Styrelsen, SKrH  
Inger Svantesson (ordförande)
Loo Lommerhall 264, 441 75 Solle
brunn. 070568 47 17 
epost: inger.svantesson(at)skrh.se
 
Bengt Sernestrand (kassör)
Loo 701 A, 441 75 Sollebrunn 
0760 32 58 63 
epost b.sernestrand(at)telia.com
Plusgironummer till SKrH 5792148
 
Ronnie Turesson (registeransv.) 
N:a Ringgatan 43, 441 31 Alingsås 
0707 18 32 68
epost: ronnie(at)turesson.nu 
 
Ann-Marie Haglund
(vice ordf) Paradisgatan 12 
441 33 Alingsås 
0705 81 02 01 epost: 
annmarie.haglund(at)telia.com

 

Eva Johansson(sekreterare) 
Sörgårdsgatan 7, 586 45 Linköping, 
070699 52 05.  epost:  
evis.eva.2016(at)hotmail.com
 
Åsa Modig  (sekreterare)
Vänersborgsvägen 65, 441 92 
Alingsås, 
070583 97 71. epost:  
asamodig387(at)gmail.com
 
Berit Wiberg 
Havsörnsgatan 1 A,  
416 55 Göteborg,  
070641 84 96
epost: beritwiberg1(at)gmail.com 

Margit Markusson 
Vesene Skråkås 1 524 95 Ljung
0709 63 00 39. epost:  
margit.markusson(at)alingsas.se
 
Ulla Johansson
Kroksbo 4, 441 94 Alingsås 
0702 43 99 25
 
Bengt Svensson  
Brunnshusallén 2 
441 34 Alingsås
0730 49 26 64
epost: Bengtas36(at)gmail.com
 

Barbro Johansson 
Loo 406, 441 75 Sollebrunn 
0723 24 43 52. epost: 
johanssonbarbro21(at)gmail.com
 
Anders Hjalmarsson
Västgötagatan 68, 432 39 Varberg 
0732 28 44 44.  epost:  
anders_hjalmarsson(at)hotmail.com
 
Oskar Bilén 
Lendahlsgatan 2C 1001,  
441 31 Alingsås 
0762 25 96 58

Returadress: SKrH c/o Ronnie Turesson, N. Ringgatan 43, 441 31 Alingsås
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Till PlusGirokonto

Betalningsmottagare (endast namn)

Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

INBETALNING/GIRERING B Kod 1

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

Meddelande till betalningsmottagaren

5 7 9 2 1 4 8 0 6

Medlemsavgift 

Gåva
Sveriges Kristna Handikappförbund

57 92 14 - 8

Tack för att du är medlem  
och/eller understödjare i SKrH! 

Skicka in din gåva/medlemsavgift till Sveriges Kristna Handikapp
förbund. Medlemsavgiften är 130 kr. Plusgironr är 5792148.  

Använd blanketten här nedan om du önskar

Välkommen att ta kontakt!

Har du önskemål om att Nyhetsbrevet inte skickas till dig längre 
så var vänlig meddela det till registeransvarig eller ordförande.

Adjungerande styrelse ledamöter


